公司申请药品广告审查表，五个以上接单，需要的赶紧联系我

产品名称 公司申请药品广告审查表，五个以上接单，需要
的赶紧联系我

公司名称 国信企业管理服务有限公司

价格 66.00/个

规格参数

公司地址 北京市朝阳区永安里通用国际中心A座1703

联系电话  15510511280

产品详情

药品广告审查办法》经过国家食品药品监督管理局、中华人民共和国国家工商行政管理总局审议通过，
现以国家食品药品监督管理局局令顺序号发布。本办法自2007年5月1日起施行。

国家食品药品监督管理局 国家工商行政管理总局 [1]

二00七年三月十三日

国家市场监督管理总局令第4号

《市场监管总局关于修改〈药品广告审查办法〉等三部规章的决定》已经国家市场监督管理总局局务会
议审议通过，现予公布，自公布之日起施行。

局长 张茅

2018年12月21日 [2]

2019年12月24日国家市场监督管理总局令第21号《药品、医疗器械、保健食品、特殊医学用途配方食品
广告审查管理暂行办法》废止。 [3]

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org